PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    18  декабря_ 2008  г.  №     71__

                         г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 21.08.2008 № 793 «Об избрании рабочей комиссии по налогам иногородних организаций»

В соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Внести следующие изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 21.08.2008 № 793 «Об избрании рабочей комиссии по налогам иногородних организаций»:

1.1. подпункт 1.1 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1.1. Машуков В.И. – председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;».

1.2. в подпункте 1.3 пункта 1 исключить слова «депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 6»;

1.3. в подпункте 1.4. слова «по избирательному округу № 2» заменить на слова «председатель комитета по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края».

2. Опубликовать решение в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д.Дьяконенко).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов
 Алтайского края

 В.И. Машуков